videlizet quod post decessum et mortem domine Au rie17 eorum matris dimittent et

relaxabunt ipsi domine Vise et eius heredi totam et integram ratam partem, que sibi

cedit ex hereditate eorum patris et matris et tam de propriis bonis quam de feudis et

[2] 1

Schluderns, Vinschgau, ital. Prov. Bozen.
2

Egno IV. v. Matsch (Gem. Mals). 1288-1343.
' Johann I. v. Matsch, 1338- ca. 1358.

4 Konrad v. Schenna (ital. Prov. Bozen).
5

Hertegen 1. Scheck (Bl).
6 Glums, Vinschgau.
1

Laatsch, Gem. Mals.
8 Mals, Vinschgau.
9 Scheck Scheck (B6).

10
Altiprandus v. Boymont (Gem. Eppan an der Weinstrasse, ital. Prov. Bozen).

" Nicht identifiziert.
12 Achatius (B21) und Witold (B7) Scheck.
13

Tschengls, Gem. Laas, Vinschgau.
14 Ulrich Ratgeb v. Bayern (B12).
15 Vieil. Grünau, im Alltal ö. des Traunsees, Oberbayern.
16 Visa (Bll), Burkhard III. (A9) u. Burkhard II. (A7) Scheck.
17 Auria, Gemahlin v. Burkhard III. Scheck (A9).
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de gentibus, salvo et excepto si de feudo de iure invenitur, quod hereditäre debeat,
tunc ipsa cum aliis fratribus suis debeat suam ratam partem hereditäre, et si de

iure non invenitur, tunc carere debet de feudo predicto, sed tarnen de gente ipsa
habere debet unam ancilam in sua parte. Insuper eciam in turri cum suis hedifi-
ciis apud se in Ardez18 ipsa nullam decetero debet habere partem. Et ibi eciam
statim in presencia suprascriptorum testium prefatus dominus Conradus milles de

Schegnano eodem tempore officiallis domini regis in Glurnio promissit et se

abstrinxit dare pro dono et pro dota matrimonii eisdem coniugalibus ambobus nomi-
natim marchas quadraginta argenti ad iustam marcham de Tiro Ii19 Veronen-
s i u m20 parvulorum, ita quod de predictis denariis dicti conjugales et eorum heredes
amodo inantea agant et faciant, quicquid eorum placuerit voluntati sicud de aliis
eorum propriis bonis et rebus sive denariis sine aliqua contradictione vel inpedi-
mento aliquarum personarum omni ocaxione et exceptione remota et renunciata.
Unde duo instrumenta in uno tenore rogata sunt fieri.

(ST) Ego Zaninus deTorculo habitator Glums notarius publicus imperiali
auctoritate hoc instrumentum rogatus tradidi et scripsi.
a)A.

Nr. 3 Glums, 28. August 1346
Pero Scheck verzichtet Ulrich Ratgeb gegenüber aufseine Rechte an einem Turm in
Laatsch mit dazugehörigen Gebäuden, einer Mühle und Grundstücken, die er von
Burkhard von Laatsch erworben hat, und erhält dafiir 38 Mark Silber und 2'4 Pfund
Berner.

Or. (A), A di Stato Trento, capsa 12, miscellanea Ut dette pg. dei comuni (aus dem ehem. A Dornsberg),
20. - Pg. 11,5/43 cm, auf dem gleichen Pg. folgt die Quittung vom gleichen Tag. - Auf unten rechts
angenähtem Pg.streifen (etwa gleichzeitig, von der Hand Ulrich Ratgebs): Der prieff ist von Pern Scheck.
— Geschrieben vom Notar Zaninus de Torculo.